
   
Město Luhačovice  
nám. 28. října 543, 
763 26  Luhačovice 

 

 

ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ BYTU V BYTOVÉM DOMĚ S BYTY ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ  
STRAHOV, ul. HOLUBYHO 383, LUHAČOVICE 

 
 
ŽADATEL: 
 

Jméno, příjmení (i rodné),titul___________________________________________________ 
 
Narozen(a):____________________________ 
 
Místo a okres narození:________________________________________________________ 
 
Trvalé bydliště:__________________________________________PSČ_________________ 
 
Příjemce  důchodu:  invalidní     starobní *       příspěvek na péči:  NE / ANO  stupeň:________ 
                                *označte, který důchod pobíráte 
 

Údaje o bydlení: ______________________________________________________________ 
 
Tel. kontakt:______________________________________ 
 
Doručovací adresa:____________________________________________________________ 
 
 
Důvod podání žádosti: 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 
 
 

Jsou mi poskytovány úkony pečovatelské služby    ANO / NE  
 

 
Chci zařadit do databáze uchazečů   ANO / NE 
 
V případě, že souhlasím se zařazením do databáze uchazečů, jsem si vědom(a) toho, že tuto 
žádost musím bez vyzvání každý rok písemně nebo ústně do protokolu na odboru sociálním při 
MěÚ Luhačovice potvrdit a projevit tak svůj zájem o setrvání v databázi uchazečů. 
 
 
 
 



UPOZORNĚNÍ: 
 
V bytovém domě s byty zvláštního určení Strahov, Holubyho 383 nelze ubytovat občany trvale 
upoutané na lůžko, občany trpící psychickými poruchami, alkoholiky a toxikomany, kteří by 
svým chováním narušovali soužití v domě. 
 

 
Čestné prohlášení o stavu bezdlužnosti 
 

Prohlašuji, že ke dni podání žádosti o přidělení bytu (zvláštního určení), nemám nesplacené 

závazky vůči městu a jeho příspěvkovým organizacím. Nejsou proti mně vedeny exekuce. Jsem 

si plně vědom(a) právních důsledků v případě nepravdivosti čestného prohlášení.  

 
 
PROHLÁŠENÍ ŽADATELE: 
 
Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedl/a pravdivě. Jsem si vědom/a následků, 
které by pro mne z uvedení nepravdivých údajů vyplynuly (§ 21 zákona č. 200/1990 Sb.,           
o přestupcích, ve znění posledních předpisů). 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s platnou legislativou pro ochranu 
osobních údajů (Nařízení EU 2016/679– GDPR). 
 
 
 
 
 
V………………………dne………………….                     …………………………………… 
                                                                                                          Podpis žadatele/ky 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                           

                                                                 

 

 

                                                                         

 


